
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Lublinie 
Ul. Diamentowa 2 
20- 447 Lublin 
tel.(081) 740-69-71/72/73 
NIP 712-270-89-10  REGON 432323183 

 
Lublin, dn. 27 kwietnia 2022 r.   

WAT. 272.76.2022 

 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania 

negocjacji pn.: „Zakup dwóch samochodów specjalnych wraz ze specjalistyczną zabudową                

i specjalistycznym wyposażeniem kontrolnym oraz oznakowaniem jako pojazdy 

uprzywilejowane Inspekcji Transportu Drogowego” znak  postępowania WAT. 272.76.2022 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. AMZ-KUTNO S.A.,                 

ul. Sklęczkowska 18, 99-300 Kutno - cena oferty brutto: 671 580,00 zł. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1. AMZ-KUTNO S.A., ul. Sklęczkowska 18, 99-300 Kutno 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Lp. Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium 

“Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium 

“Gwarancja 

mechaniczna” 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium 

“Gwarancja 

 na zabudowę”, 

w tym 

dodatkową 

instalację 

elektryczną 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie 

 w kryterium 

“Gwarancja 

 na nadwozie 

(blacha i 

lakier)” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. AMZ-KUTNO S.A.,  

ul. Sklęczkowska 18, 

99-300 Kutno 

60 17 7 7 91 

 

 

 

 

 



 

www.witd.lublin.pl 
sekretariat@witd.lublin.pl  

epuap.witd.lublin.pl 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:  

1) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 była jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, nie 

została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów,  

2) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta niezwłocznie 

po przekazaniu niniejszego zawiadomienia Wykonawcy,  

3) z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Lubelski Wojewódzki Inspektor                     

        Transportu Drogowego 

              Piotr Winiarski 
     /podpisano elektronicznie/ 


		2022-04-27T11:12:04+0200




